

令和3年12月8日

和歌山河川国道事務所設計資料検査業務

【業務設計書（公表資料）】

和歌山河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務
履行場所	和歌山県和歌山市西汀丁 1 6 番

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年10月	7) 施工県	和歌山県
2) 事務所名	和歌山河川国道事務所 工務第一課	8) 地区	和歌山市・海南市・海草郡（下津町）
3) 業務番号	20210831135955	9) 河川・路線	紀の川本川
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年11月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	113 日間 自 令和 3年12月 9日 (当初) 至 令和 4年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年11月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年11月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計資料検査業務		式	1		8,840,040			
設計資料検査	藤崎狭窄部対策詳細設計業務	式	1		1,388,119			
河川構造物設計		式	1		81,760			
護岸詳細設計	片側、一般地盤、側転間隔20～25m、一般地区	m	330	247.76	81,760			単 1号
一般構造物設計		式	1		945,819			
落差処理工設計		箇所	1	35,295	35,295			単 2号
門型ラーメン	2連1層、条件（予備設計、類似構造物）なし、 $\theta 90^\circ$ 、ウイックなし、1断面	箇所	1	112,944	112,944			単 3号
門型ラーメン	4連1層、条件（予備設計、類似構造物）なし、 $\theta 90^\circ$ 、ウイックなし、1断面	箇所	1	197,652	197,652			単 4号

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
単純床板（蓋）		箇所	1	39,585	39,585			単 5号
門柱等補強設計		箇所	1	547,120	547,120			単 6号
附帯施設設計		箇所	1	13,223	13,223			単 7号
橋梁設計		式	1		360,540			
鋼多径間連続鈹桁橋	条件（予備設計）なし、2径間、62.9m、基本構造物	橋	1	141,945	141,945			単 8号
逆T式橋台	A1 基本構造物	基	1	72,865	72,865			単 9号
壁式橋脚（逆T式）	A1 基本構造物	基	1	72,865	72,865			単 10号
架設計画	架設工法Ⅲ	工法	1	72,865	72,865			単 11号

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計資料検査	有田海南道路小原地区他法面对策他 詳細設計業務	式	1		292,828			
一般構造物設計		式	1		292,828			
準三次元安定計算	2号トンネル終点側	箇所	1	16,640	16,640			単 12号
押え盛土工詳細設計	2号トンネル終点側	箇所	1	16,640	16,640			単 13号
アンカー付場所打ち法枠	2号トンネル終点側 条件（予備設 計）なし、1,000m3未満、1断面	箇所	1	53,950	53,950			単 14号
坑門擁壁部詳細設計	2号トンネル終点側	箇所	1	16,640	16,640			単 15号
二次元安定解析	4号トンネル起点側	箇所	1	16,640	16,640			単 16号
対策工配置詳細検討	4号トンネル起点側	箇所	1	32,209	32,209			単 17号

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカー付場所打ち法枠	4号トンネル起点側 条件（予備設計）なし、1,000m3未満、1断面	箇所	1	53,950	53,950			単 18号
横ボーリング工詳細設計	4号トンネル起点側	箇所	1	32,209	32,209			単 19号
アンカー付場所打ち法枠	2号トンネル起点側 条件（予備設計）なし、1,000m3未満、1断面	箇所	1	53,950	53,950			単 20号
設計資料検査	有田海南道路トンネル修正設計業務	式	1		2,109,222			
一般構造物設計		式	1		2,109,222			
工事用道路詳細設計		km	0.07	524,471.42	36,712			単 21号
大型ブロック積擁壁	4号トンネル終点部 L側 条件（予備設計）なし、1断面	箇所	1	16,640	16,640			単 22号
大型ブロック積擁壁	4号トンネル終点部 R側 条件（予備設計）なし、1断面	箇所	1	16,640	16,640			単 23号

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
大型ブロック積擁壁(修正設計)	3号トンネル終点部 L側	箇所	1	16,640	16,640			単 24号
大型ブロック積擁壁(修正設計)	3号トンネル終点部 R側	箇所	1	16,640	16,640			単 25号
アンカー付場所打ち法枠	1号トンネル起点部、終点部 条件(予備設計)なし、1,000m3未満、1断面	箇所	5	53,950	269,750			単 26号
アンカー付場所打ち法枠(修正設計)	4号トンネル終点部	箇所	1	53,950	53,950			単 27号
トンネル造成盛土部構造検討		箇所	1	16,640	16,640			単 28号
トンネル近接影響解析		断面	1	521,560	521,560			単 29号
山岳トンネル詳細設計(修正設計)	1号トンネル L=1,547m	箇所	1	214,792	214,792			単 30号
山岳トンネル詳細設計(修正設計)	2号トンネル L=1,157m	箇所	1	214,792	214,792			単 31号

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
山岳トンネル詳細設計(修正設計)	3号トンネル L=1,674m	箇所	1	214,792	214,792			単 32号
山岳トンネル詳細設計(修正設計)	4号トンネル L=128m	箇所	1	128,875	128,875			単 33号
山岳トンネル詳細設計(修正設計)	5号トンネル L=2,033m	箇所	1	214,792	214,792			単 34号
施工計画・仮設備計画	5号トンネル(類似)	箇所	1	36,667	36,667			単 35号
仮橋・仮栈橋詳細設計	種別:工事用仮橋、仮栈橋 基本構造物	橋	1	59,670	59,670			単 36号
仮橋・仮栈橋詳細設計(修正設計)	仮橋・仮栈橋詳細設計(修正設計)	橋	1	59,670	59,670			単 37号
設計資料検査	有田海南道路他道路修正設計業務	式	1		983,672			
道路設計		式	1		59,397			

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
標識柱詳細設計		箇所	1	59,397	59,397			単 38号
一般構造物設計		式	1		924,275			
箱型函渠	小南地区 No. 39+34付近 1連1層、予備設計あり、 $\theta 90^\circ$ 、片側ウイング、1断面	箇所	1	82,644	82,644			単 39号
プレキャストボックス割付一般図作成	市道山崎線 1断面、ウイング設計との一連なし	箇所	1	33,280	33,280			単 40号
プレキャストボックス割付一般図作成	鰐川地区(No. 22;80~No. 23付近) 1断面、ウイング設計との一連なし	箇所	1	33,280	33,280			単 41号
逆T式擁壁	小南地区2号 基本構造物、条件(予備設計)なし、1断面	箇所	1	16,640	16,640			単 42号
逆T式擁壁	5号橋A2橋台付近 基本構造物、条件(予備設計)なし、1断面	箇所	1	16,640	16,640			単 43号
逆T式擁壁	5号橋A2橋台付近 類似構造物、1断面	箇所	1	13,312	13,312			単 44号

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
逆T式擁壁	6号橋A1橋台付近 基本構造物、条件（予備設計）なし、1断面	箇所	1	16,640	16,640			単 45号
逆T式擁壁	6号橋A1橋台付近 類似構造物、1断面	箇所	1	13,312	13,312			単 46号
L型擁壁	4号橋A2橋台付近	箇所	1	16,640	16,640			単 47号
逆T式擁壁修正	小南地区1号	箇所	1	16,640	16,640			単 48号
逆T式擁壁修正	小南地区3号	箇所	1	16,640	16,640			単 49号
逆T式擁壁修正	小南地区4号	箇所	1	16,640	16,640			単 50号
大型ブロック積擁壁	市道鯉川中央線 条件（予備設計）なし、1断面	箇所	1	16,640	16,640			単 51号
大型ブロック積擁壁	上地区 跨道橋～3号TN 予備設計あり、1断面	箇所	1	15,001	15,001			単 52号

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
大型ブロック積擁壁(修正設計)	冷水大谷地区 5号TN終点側坑口左側	箇所	1	16,640	16,640			単 53号
補強土(テールム、多数アンカー式擁壁)	上地区 跨道橋～3号TN 予備設計あり、1断面	箇所	1	15,001	15,001			単 54号
補強土	4号橋A2橋台付近	箇所	1	16,640	16,640			単 55号
補強土修正	小南地区4号	箇所	1	16,640	16,640			単 56号
補強土修正	小南地区	箇所	1	16,640	16,640			単 57号
プレキャストL型擁壁の割付一般図作成	小南地区 D号 1断面	箇所	1	16,640	16,640			単 58号
プレキャストL型擁壁の割付一般図作成	小南地区 E号 1断面	箇所	1	16,640	16,640			単 59号
仮設落石防護柵設計	鰯川地区	箇所	3	43,160	129,480			単 60号

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
箱型函渠構造照査	小南地区 No. 65+15	箇所	1	70,590	70,590			単 61号
プレキャスト函渠構造照査	新堂地区 乗り入れ部	箇所	1	33,280	33,280			単 62号
プレキャスト函渠構造照査	冷水大谷地区 水路BOX	箇所	2	33,280	66,560			単 63号
プレキャスト函渠構造照査	冷水大谷地区 車道BOX	箇所	1	33,280	33,280			単 64号
橋梁修正設計	4号橋 L=34m	橋	1	152,295	152,295			単 65号
設計資料検査	管内トンネル補修設計業務	式	1		91,350			
トンネル設計		式	1		91,350			
トンネル補修設計	鱈川隧道 延長 247.9m	箇所	1	30,450	30,450			単 66号

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル補修設計	塩津第一隧道 延長 406.0m	箇所	1	30,450	30,450			単 67号
トンネル補修設計	冷水第二隧道 延長 82.0m	箇所	1	30,450	30,450			単 68号
設計資料検査	国道42号トンネル補修設計業務	式	1		243,600			
トンネル設計		式	1		243,600			
トンネル補修設計	由良隧道 延長 597.0m	箇所	1	30,450	30,450			単 69号
トンネル補修設計	里隧道 延長 183.5m	箇所	1	30,450	30,450			単 70号
トンネル補修設計	塩津第二隧道 延長 46.0m	箇所	1	30,450	30,450			単 71号
トンネル補修設計	塩津第三隧道 延長 64.0m	箇所	1	30,450	30,450			単 72号

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル補修設計	観音崎隧道 延長 108.0m	箇所	1	30,450	30,450			単 73号
トンネル補修設計	冷水第一隧道 延長 44.0m	箇所	1	30,450	30,450			単 74号
トンネル補修設計	冷水第三隧道 延長 56.0m	箇所	1	30,450	30,450			単 75号
トンネル補修設計	水越隧道 延長 551.0m	箇所	1	30,450	30,450			単 76号
設計資料検査	管内橋梁補修設計業務	式	1		521,710			
道路設計		式	1		30,450			
既設水路補修設計		箇所	1	30,450	30,450			単 77号
橋梁設計		式	1		491,260			

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁補修設計	春日川橋(上) 橋長 135.00m	橋	1	50,750	50,750			単 78号
橋梁補修設計	楠見高架橋 橋長 892.00m	橋	1	215,180	215,180			単 79号
橋梁補修設計	溝橋(0.270)(上) 橋長 4.70m	橋	1	30,450	30,450			単 80号
橋梁補修設計	箕島高架橋 橋長 126.00m	橋	1	62,930	62,930			単 81号
橋梁補修設計	中津川橋、中津川橋(上,下) 橋長 15.18m, 19.75m, 20.60m	橋	1	50,750	50,750			単 82号
橋梁補修設計	和歌浦小橋 橋長 4.00m	橋	1	30,450	30,450			単 83号
橋梁補修設計	古江見高架橋 橋長 70.00m	橋	1	50,750	50,750			単 84号
設計資料検査	防災対策設計業務	式	1		309,980			

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般構造物設計		式	1		309,980			
流路工補修	042-盛土-上り-003	箇所	1	30,450	30,450			単 85 号
導水工	042-切土-下り-019	箇所	1	16,640	16,640			単 86 号
法面吹付補修	042-切土-下り-032	箇所	1	70,590	70,590			単 87 号
落石防止網	042-切土-下り-033	箇所	1	53,950	53,950			単 88 号
落石防止接続	042-切土-下り-035	箇所	1	53,950	53,950			単 89 号
水路・ふとんかご補修	WK24F806	箇所	1	30,450	30,450			単 90 号
落石防護柵	026-切土-上り-001	箇所	1	53,950	53,950			単 91 号

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計資料検査	国道24号鳴神地区他電線共同溝修正設計業務	式	1		345,919			
道路設計		式	1		345,919			
平面交差点修正設計		箇所	1	35,295	35,295			単 92号
交差点照明施設修正設計	秋葉町地区	箇所	2	35,295	70,590			単 93号
電線共同溝修正設計	秋葉町地区	箇所	1	100,425	100,425			単 94号
電線共同溝修正設計	古江見地区	箇所	1	100,425	100,425			単 95号
情報ボックス移設詳細設計	古江見地区	km	0.45	87,077.77	39,184			単 96号
設計資料検査	和歌山管内歩道等詳細設計他業務	式	1		222,931			

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		222,931			
歩道詳細設計	縮尺1/500	km	1.27	53,981.88	68,556			単 97号
木製防護柵		箇所	1	53,950	53,950			単 98号
電線共同溝修正設計		箇所	1	100,425	100,425			単 99号
設計資料検査	国道24・42号交通安全対策詳細設計業務	式	1		53,949			
道路設計		式	1		53,949			
自転車通行空間詳細設計		km	3.2	16,859.37	53,949			単 100号
設計資料検査	和歌山河川国道管内電気通信施設詳細設計業務	式	1		1,087,948			

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		1,087,948			
トンネル防災施設詳細設計	更新	箇所	1	64,832	64,832			単 101 号
トンネル照明施設詳細設計	500m以下、更新	箇所	1	57,157	57,157			単 102 号
ラジオ再放送設備詳細設計	更新	箇所	1	66,560	66,560			単 103 号
CCTV設備詳細設計	新設・更新	台	22	35,119	772,618			単 104 号
交通量計測設備詳細設計	更新	基	2	40,751	81,502			単 105 号
交通遮断設備詳細設計	更新	基	1	45,279	45,279			単 106 号
設計資料検査	樋門ゲート設備修繕設計業務	式	1		111,649			

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
樋門ゲート設備設計		式	1		111,649			
低濃度PCBを含む樋門塗装塗替		箇所	4	15,225	60,900			単 107号
樋門ゲート設備の修繕設計		箇所	3	16,916.66	50,749			単 108号
設計資料検査	有田海南道路トンネル非常用施設他 修正設計業務	式	1		324,163			
道路設計		式	1		324,163			
トンネル非常用施設他設計	非常用設備、換気、受変電・発電・配電 線設備、照明、有線通信、ラジオ、CCTV	箇所	5	64,832.6	324,163			単 109号
資料整理		式	1		753,000			
資料整理		式	1		753,000			

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 設計資料検査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書とりまとめ	50件未満	式	1		753,000			内 1号
共通		式	1		168,000			
共通（設計業務）		式	1		168,000			
打合せ等		式	1		168,000			
打合せ		式	1		168,000			内 2号
直接経費		式	1		218,750			
直接経費		式	1		218,750			
旅費交通費		式	1		56,750			

設計内訳書

業務名	和歌山河川国道事務所設計資料検査業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		56,750			内 3号
電子成果品作成費		式	1		162,000			
電子成果品作成費		式	1		162,000			内 4号
直接原価（その他原価除く）		式	1		9,226,790			
その他原価		式	1		4,850,829			
一般管理費等		式	1		7,572,381			
業務価格		式	1		21,650,000			
消費税相当額		式	1		2,165,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	報告書とりまとめ	50件未満						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書取りまとめ		式	1		753,000	内 114号	
計						753,000		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	打合せ							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打合せ		式	1		168,000	内 115号	
計						168,000		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9,008,040	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		56,750	直人費×0.0063
計						56,750	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9,008,040	
	電子成果品作成費		式	1		162,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						162,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		81,762	
	主任技師		人	0.431	57,400	24,739	
	技師 (A)		人	0.431	51,200	22,067	
	技師 (B)		人	0.861	40,600	34,956	
計						81,762	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 6号	点検						
直接人件費			式	1		35,295	
	主任技師		人	0.325	57,400	18,655	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						35,295	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7号	点検						
直接人件費			式	1		112,944	
	主任技師		人	1.04	57,400	59,696	
	技師 (A)		人	1.04	51,200	53,248	
計						112,944	

門型ラーメン

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		197,652	
	主任技師		人	1.82	57,400	104,468	
	技師 (A)		人	1.82	51,200	93,184	
計						197,652	

単純床板 (蓋)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		39,585	
	技師 (B)		人	0.975	40,600	39,585	
計						39,585	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		547,120	
	主任技師		人	0.6	57,400	34,440	
	技師 (A)		人	4.2	51,200	215,040	
	技師 (B)		人	6.2	40,600	251,720	
	技師 (C)		人	1.4	32,800	45,920	
計						547,120	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		13,223	
	技師 (A)		人	0.049	51,200	2,508	
	技師 (B)		人	0.146	40,600	5,927	
	技師 (C)		人	0.146	32,800	4,788	
計						13,223	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		141,945	
	理事・技師長		人	0.417	65,500	27,313	
	主任技師		人	0.278	57,400	15,957	
	技師（A）		人	0.555	51,200	28,416	
	技師（B）		人	0.833	40,600	33,819	
	技師（C）		人	1.111	32,800	36,440	
計						141,945	

逆T式橋台

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 13 号	点検						
直接人件費			式	1		72,865	
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280	
	技師 (B)		人	0.975	40,600	39,585	
計						72,865	

壁式橋脚 (逆T式)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 14 号	点検						
直接人件費			式	1		72,865	
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280	
	技師 (B)		人	0.975	40,600	39,585	
計						72,865	

架設計画

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 15 号	点検						
直接人件費			式	1		72,865	
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280	
	技師 (B)		人	0.975	40,600	39,585	
計						72,865	

準三次元安定計算

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 16 号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

押え盛土工詳細設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 17 号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

アンカー付場所打ち法枠

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 18 号	点検						
直接人件費			式	1		53,950	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						53,950	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 19 号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 20 号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		32,209	
	理事・技師長		人	0.146	65,500	9,563	
	主任技師		人	0.195	57,400	11,193	
	技師（A）		人	0.146	51,200	7,475	
	技師（B）		人	0.098	40,600	3,978	
計						32,209	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,950	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						53,950	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		32,209	
	理事・技師長		人	0.146	65,500	9,563	
	主任技師		人	0.195	57,400	11,193	
	技師（A）		人	0.146	51,200	7,475	
	技師（B）		人	0.098	40,600	3,978	
計						32,209	

アンカー付場所打ち法枠

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,950	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						53,950	

工事用道路詳細設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,713	
	主任技師		人	0.174	57,400	9,987	
	技師 (A)		人	0.522	51,200	26,726	
計						36,713	

大型ブロック積擁壁

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 26 号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

大型ブロック積擁壁

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 27 号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

大型ブロック積擁壁(修正設計)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

大型ブロック積擁壁(修正設計)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

アンカー付場所打ち法枠

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,950	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						53,950	

アンカー付場所打ち法枠(修正設計)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,950	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						53,950	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		521,560	
	主任技師		人	2.73	57,400	156,702	
	技師 (A)		人	3.25	51,200	166,400	
	技師 (B)		人	2.21	40,600	89,726	
	技師 (C)		人	3.315	32,800	108,732	
計						521,560	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		214,792	
	理事・技師長		人	0.975	65,500	63,862	
	主任技師		人	1.3	57,400	74,620	
	技師 (A)		人	0.975	51,200	49,920	
	技師 (B)		人	0.65	40,600	26,390	
計						214,792	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		214,792	
	理事・技師長		人	0.975	65,500	63,862	
	主任技師		人	1.3	57,400	74,620	
	技師 (A)		人	0.975	51,200	49,920	
	技師 (B)		人	0.65	40,600	26,390	
計						214,792	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		214,792	
	理事・技師長		人	0.975	65,500	63,862	
	主任技師		人	1.3	57,400	74,620	
	技師 (A)		人	0.975	51,200	49,920	
	技師 (B)		人	0.65	40,600	26,390	
計						214,792	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		128,875	
	理事・技師長		人	0.585	65,500	38,317	
	主任技師		人	0.78	57,400	44,772	
	技師 (A)		人	0.585	51,200	29,952	
	技師 (B)		人	0.39	40,600	15,834	
計						128,875	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		214,792	
	理事・技師長		人	0.975	65,500	63,862	
	主任技師		人	1.3	57,400	74,620	
	技師 (A)		人	0.975	51,200	49,920	
	技師 (B)		人	0.65	40,600	26,390	
計						214,792	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,667	
	理事・技師長		人	0.146	65,500	9,563	
	主任技師		人	0.195	57,400	11,193	
	技師（A）		人	0.195	51,200	9,984	
	技師（B）		人	0.146	40,600	5,927	
計						36,667	

仮橋・仮栈橋詳細設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 40 号	点検						
直接人件費			式	1		59,670	
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280	
	技師 (B)		人	0.65	40,600	26,390	
計						59,670	

仮橋・仮栈橋詳細設計(修正設計)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 41 号	点検						
直接人件費			式	1		59,670	
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280	
	技師 (B)		人	0.65	40,600	26,390	
計						59,670	

標識柱詳細設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 42 号	点検						
直接人件費			式	1		59,397	
	主任技師		人	0.455	57,400	26,117	
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280	
計						59,397	

箱型函渠

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 43 号	点検						
直接人件費			式	1		82,644	
	主任技師		人	0.761	57,400	43,681	
	技師 (A)		人	0.761	51,200	38,963	
計						82,644	

プレキャストボックス割付一般図作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 44号	点検						
直接人件費			式	1		33,280	
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280	
計						33,280	

プレキャストボックス割付一般図作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 45号	点検						
直接人件費			式	1		33,280	
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280	
計						33,280	

逆T式擁壁

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 46号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

逆T式擁壁

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 47号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

逆T式擁壁

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		13,312	
	技師 (A)		人	0.26	51,200	13,312	
計						13,312	

逆T式擁壁

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

逆T式擁壁

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		13,312	
	技師 (A)		人	0.26	51,200	13,312	
計						13,312	

L型擁壁

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

逆T式擁壁修正

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 52 号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

逆T式擁壁修正

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 53 号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

逆T式擁壁修正

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 54 号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

大型ブロック積擁壁

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 55 号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

大型ブロック積擁壁

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 56号	点検						
直接人件費			式	1		15,001	
	技師 (A)		人	0.293	51,200	15,001	
計						15,001	

大型ブロック積擁壁(修正設計)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 57号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

補強土（テールアルメ、多数アンカー式擁壁）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 58号	点検						
直接人件費			式	1		15,001	
	技師（A）		人	0.293	51,200	15,001	
計						15,001	

補強土

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 59号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師（A）		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

補強土修正

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 60 号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

補強土修正

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 61 号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

プレキャストL型擁壁の割付一般図
作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 62号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

プレキャストL型擁壁の割付一般図
作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 63号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

仮設落石防護柵設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 64 号	点検						
直接人件費			式	1		129,480	
	主任技師		人	1.56	57,400	89,544	
	技師 (A)		人	0.78	51,200	39,936	
計						129,480	

箱型函渠構造照査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 65 号	点検						
直接人件費			式	1		70,590	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280	
計						70,590	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		33,280	
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280	
計						33,280	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		66,560	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
計						66,560	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		33,280	
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280	
計						33,280	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,295	
	主任技師		人	0.975	57,400	55,965	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
	技師 (B)		人	0.65	40,600	26,390	
	技師 (C)		人	1.625	32,800	53,300	
計						152,295	

トンネル補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 70 号	点検						
直接人件費			式	1		30,450	
	技師 (B)		人	0.75	40,600	30,450	
計						30,450	

トンネル補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 71 号	点検						
直接人件費			式	1		30,450	
	技師 (B)		人	0.75	40,600	30,450	
計						30,450	

トンネル補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 72 号	点検						
直接人件費			式	1		30,450	
	技師 (B)		人	0.75	40,600	30,450	
計						30,450	

トンネル補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 73 号	点検						
直接人件費			式	1		30,450	
	技師 (B)		人	0.75	40,600	30,450	
計						30,450	

トンネル補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 74 号	点検						
直接人件費			式	1		30,450	
	技師 (B)		人	0.75	40,600	30,450	
計						30,450	

トンネル補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 75 号	点検						
直接人件費			式	1		30,450	
	技師 (B)		人	0.75	40,600	30,450	
計						30,450	

トンネル補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 76 号	点検						
直接人件費			式	1		30,450	
	技師 (B)		人	0.75	40,600	30,450	
計						30,450	

トンネル補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 77 号	点検						
直接人件費			式	1		30,450	
	技師 (B)		人	0.75	40,600	30,450	
計						30,450	

トンネル補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 78 号	点検						
直接人件費			式	1		30,450	
	技師 (B)		人	0.75	40,600	30,450	
計						30,450	

トンネル補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 79 号	点検						
直接人件費			式	1		30,450	
	技師 (B)		人	0.75	40,600	30,450	
計						30,450	

トンネル補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		30,450	
	技師 (B)		人	0.75	40,600	30,450	
計						30,450	

既設水路補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 81 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		30,450	
	技師 (B)		人	0.75	40,600	30,450	
計						30,450	

橋梁補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 82 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,750	
	技師 (B)		人	1.25	40,600	50,750	
計						50,750	

橋梁補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 83 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		215,180	
	技師 (B)		人	5.3	40,600	215,180	
計						215,180	

橋梁補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 84 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		30,450	
	技師 (B)		人	0.75	40,600	30,450	
計						30,450	

橋梁補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 85 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		62,930	
	技師 (B)		人	1.55	40,600	62,930	
計						62,930	

橋梁補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 86 号	点検						
直接人件費			式	1		50,750	
	技師 (B)		人	1.25	40,600	50,750	
計						50,750	

橋梁補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 87 号	点検						
直接人件費			式	1		30,450	
	技師 (B)		人	0.75	40,600	30,450	
計						30,450	

橋梁補修設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 88 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,750	
	技師 (B)		人	1.25	40,600	50,750	
計						50,750	

流路工補修

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 89 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		30,450	
	技師 (B)		人	0.75	40,600	30,450	
計						30,450	

導水工

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 90 号	点検						
直接人件費			式	1		16,640	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						16,640	

法面吹付補修

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 91 号	点検						
直接人件費			式	1		70,590	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280	
計						70,590	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 92 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,950	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						53,950	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 93 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,950	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						53,950	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 94 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		30,450	
	技師 (B)		人	0.75	40,600	30,450	
計						30,450	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 95 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,950	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						53,950	

平面交差点修正設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 96 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		35,295	
	主任技師		人	0.325	57,400	18,655	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						35,295	

交差点照明施設修正設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 97 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		70,590	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師 (A)		人	0.65	51,200	33,280	
計						70,590	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 98 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		100,425	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師 (A)		人	0.975	51,200	49,920	
	技師 (B)		人	0.325	40,600	13,195	
計						100,425	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 99 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		100,425	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師 (A)		人	0.975	51,200	49,920	
	技師 (B)		人	0.325	40,600	13,195	
計						100,425	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 100 号	点検						
直接人件費			式	1		39,185	
	主任技師		人	0.292	57,400	16,760	
	技師 (A)		人	0.438	51,200	22,425	
計						39,185	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 101 号	点検						
直接人件費			式	1		68,557	
	主任技師		人	0.826	57,400	47,412	
	技師 (A)		人	0.413	51,200	21,145	
計						68,557	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 102 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,950	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						53,950	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 103 号	点検						
直接人件費			式	1		100,425	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師 (A)		人	0.975	51,200	49,920	
	技師 (B)		人	0.325	40,600	13,195	
計						100,425	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 104 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,950	
	主任技師		人	0.65	57,400	37,310	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
計						53,950	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 105 号	点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		64,832	
	主任技師		人	0.093	57,400	5,338	
	技師 (A)		人	1.162	51,200	59,494	
計						64,832	

トンネル照明施設詳細設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 106 号	点検						
直接人件費			式	1		57,157	
	主任技師		人	0.358	57,400	20,549	
	技師 (A)		人	0.715	51,200	36,608	
計						57,157	

ラジオ再放送設備詳細設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 107 号	点検						
直接人件費			式	1		66,560	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
計						66,560	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 108 号	点検						
直接人件費			式	1		772,618	
	主任技師		人	6.633	57,400	380,734	
	技師 (A)		人	7.654	51,200	391,884	
計						772,618	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 109 号	点検						
直接人件費			式	1		81,502	
	主任技師		人	0.585	57,400	33,579	
	技師 (A)		人	0.936	51,200	47,923	
計						81,502	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 110 号	点検						
直接人件費			式	1		45,279	
	主任技師		人	0.325	57,400	18,655	
	技師 (A)		人	0.52	51,200	26,624	
計						45,279	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 111 号	点検						
直接人件費			式	1		60,900	
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900	
計						60,900	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 112 号	点検						
直接人件費			式	1		50,750	
	技師 (B)		人	1.25	40,600	50,750	
計						50,750	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 113 号	点検						
直接人件費			式	1		324,163	
	主任技師		人	0.465	57,400	26,691	
	技師 (A)		人	5.81	51,200	297,472	
計						324,163	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 114 号	報告書取りまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		753,000	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	50件未満
	技師 (B)		人	3	40,600	121,800	50件未満
	技術員		人	20	29,000	580,000	50件未満
計						753,000	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		168,000	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
計						168,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	護岸詳細設計	片側、一般地盤、側転間隔20~25m 、一般地区	単位	m	数量	330	単価	247.76
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		81,762	内 5 号	
計						81,762		
単価						247.76	円/m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	落差処理工設計		単位	箇所	数量	1	単価	35,295
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		35,295	内 6 号	
計						35,295		
単価						35,295	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	門型ラーメン	2連1層、条件（予備設計、類似構造物）なし、 $\theta 90^\circ$ 、ウイックなし、1断面	単位	箇所	数量	1	単価	112,944
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検						内 7 号	
			式	1		112,944		
計						112,944		
単価						112,944	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	門型ラーメン	4連1層、条件（予備設計、類似構造物）なし、 $\theta 90^\circ$ 、ウイックなし、1断面	単位	箇所	数量	1	単価	197,652
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検						内 8 号	
			式	1		197,652		
計						197,652		
単価						197,652	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	単純床板 (蓋)		単位	箇所	数量	1	単価	39,585
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		39,585	内 9号	
計						39,585		
単価						39,585	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	門柱等補強設計		単位	箇所	数量	1	単価	547,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		547,120	内 10号	
計						547,120		
単価						547,120	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	附帯施設設計		単位	箇所	数量	1	単価	13,223
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		13,223	内 11 号	
計						13,223		
単価						13,223	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	鋼多径間連続钣桁橋	条件（予備設計）なし、2径間、62.9m、基本構造物	単位	橋	数量	1	単価	141,945
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		141,945	内 12 号	
計						141,945		
単価						141,945	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	逆T式橋台	A1 基本構造物	単位	基	数量	1	単価	72,865
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		72,865	内 13 号	
計						72,865		
単価						72,865	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	壁式橋脚（逆T式）	A1 基本構造物	単位	基	数量	1	単価	72,865
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		72,865	内 14 号	
計						72,865		
単価						72,865	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	架設計画	架設工法Ⅲ				1	72,865
	点検		式	1		72,865	内 15 号
計						72,865	
単価						72,865	円/工法

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 12 号	準三次元安定計算	2号トンネル終点側				1	16,640
	点検		式	1		16,640	内 16 号
計						16,640	
単価						16,640	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	押え盛土工詳細設計	2号トンネル終点側	単位	箇所	数量	1	単価	16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 17号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	アンカー付場所打ち法枠	2号トンネル終点側 条件(予備設計)なし、1,000m3未満、1断面	単位	箇所	数量	1	単価	53,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		53,950	内 18号	
計						53,950		
単価						53,950	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	坑門擁壁部詳細設計	2号トンネル終点側	単位	箇所	数量	1	単価	16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 19号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	二次元安定解析	4号トンネル起点側	単位	箇所	数量	1	単価	16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 20号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	対策工配置詳細検討	4号トンネル起点側	単位	箇所	数量	1	単価	32,209
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		32,209	内 21号	
計						32,209		
単価						32,209	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	アンカー付場所打ち法枠	4号トンネル起点側 条件(予備設計)なし、1,000m3未満、1断面	単位	箇所	数量	1	単価	53,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		53,950	内 22号	
計						53,950		
単価						53,950	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	横ボーリング工詳細設計	4号トンネル起点側	単位	箇所	数量	1	単価	32,209
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		32,209	内 23 号	
計						32,209		
単価						32,209	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	アンカー付場所打ち法枠	2号トンネル起点側 条件(予備設計)なし、1,000m3未満、1断面	単位	箇所	数量	1	単価	53,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		53,950	内 24 号	
計						53,950		
単価						53,950	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	工事用道路詳細設計		単位	km	数量		単価	524,471.42
						0.07		
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検						内 25 号	
			式	1		36,713		
計						36,713		
単価						524,471.42	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	大型ブロック積擁壁	4号トンネル終点部 L側 条件 (予備設計) なし、1断面	単位	箇所	数量		単価	16,640
						1		
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検						内 26 号	
			式	1		16,640		
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	大型ブロック積擁壁	4号トンネル終点部 R側 条件 (予備設計) なし、1断面	単位	箇所	数量	1	単価	16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 27 号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	大型ブロック積擁壁(修正設計)	3号トンネル終点部 L側	単位	箇所	数量	1	単価	16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 28 号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	大型ブロック積擁壁(修正設計)	3号トンネル終点部 R側	単位	箇所	数量	1	単価	16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 29 号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	アンカー付場所打ち法枠	1号トンネル起点部、終点部 条件(予備設計)なし、1,000m3未満、1断面	単位	箇所	数量	1	単価	53,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		53,950	内 30 号	
計						53,950		
単価						53,950	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	アンカー付場所打ち法枠(修正設計)	4号トンネル終点部	単位	箇所	数量	1	単価	53,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		53,950	内 31号	
計						53,950		
単価						53,950	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	トンネル造成盛土部構造検討		単位	箇所	数量	1	単価	16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 32号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	トンネル近接影響解析		単位	断面	数量	1	単価	521,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		521,560	内 33 号	
計						521,560		
単価						521,560	円/断面	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	山岳トンネル詳細設計(修正設計)	1号トンネル L=1,547m	単位	箇所	数量	1	単価	214,792
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		214,792	内 34 号	
計						214,792		
単価						214,792	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	山岳トンネル詳細設計(修正設計)	2号トンネル L=1,157m	単位	箇所	数量	1	単価	214,792
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		214,792	内 35号	
計						214,792		
単価						214,792	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	山岳トンネル詳細設計(修正設計)	3号トンネル L=1,674m	単位	箇所	数量	1	単価	214,792
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		214,792	内 36号	
計						214,792		
単価						214,792	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	山岳トンネル詳細設計(修正設計)	4号トンネル L=128m	単位	箇所	数量	1	単価	128,875
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		128,875	内 37号	
計						128,875		
単価						128,875	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	山岳トンネル詳細設計(修正設計)	5号トンネル L=2,033m	単位	箇所	数量	1	単価	214,792
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		214,792	内 38号	
計						214,792		
単価						214,792	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	施工計画・仮設備計画	5号トンネル(類似)	単位	箇所	数量	1	単価	36,667
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		36,667	内 39号	
計						36,667		
単価						36,667	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	仮橋・仮栈橋詳細設計	種別:工事用仮橋、仮栈橋 基本構造物	単位	橋	数量	1	単価	59,670
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		59,670	内 40号	
計						59,670		
単価						59,670	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	仮橋・仮栈橋詳細設計(修正設計)	仮橋・仮栈橋詳細設計(修正設計)	単位	橋	数量	1	単価	59,670
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		59,670	内 41 号	
計						59,670		
単価						59,670	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	標識柱詳細設計		単位	箇所	数量	1	単価	59,397
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		59,397	内 42 号	
計						59,397		
単価						59,397	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	箱型函渠	小南地区 No.39+34付近 1連1層、予備設計あり、θ 90°、片側ウイング、1断面	単位	箇所	数量	1	単価	82,644
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		82,644	内 43 号	
計						82,644		
単価						82,644	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	プレキャストボックス割付一般図作成	市道山崎線 1断面、ウイング設計との一連なし	単位	箇所	数量	1	単価	33,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		33,280	内 44 号	
計						33,280		
単価						33,280	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	プレキャストボックス割付一般図作成	鯉川地区(No.22;80~No.23付近) 1断面、ウイング設計との一連なし	単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検						1	33,280
			式	1				内 45 号
計								33,280
単価								33,280 円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	逆T式擁壁	小南地区2号 基本構造物、条件（予備設計）なし、1断面	単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検						1	16,640
			式	1				内 46 号
計								16,640
単価								16,640 円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	逆T式擁壁	5号橋A2橋台付近 基本構造物、条件 (予備設計) なし、1断面	単位	箇所	数量	金額	単価		
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	点検						1	16,640	内 47号
計				式	1			16,640	
単価								16,640	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	逆T式擁壁	5号橋A2橋台付近 類似構造物、1断面	単位	箇所	数量	金額	単価		
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	点検						1	13,312	内 48号
計				式	1			13,312	
単価								13,312	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	逆T式擁壁	6号橋A1橋台付近 基本構造物、条件 (予備設計) なし、1断面	単位	箇所	数量	1	単価	16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 49号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 46 号	逆T式擁壁	6号橋A1橋台付近 類似構造物、1断面	単位	箇所	数量	1	単価	13,312
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		13,312	内 50号	
計						13,312		
単価						13,312	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	L型擁壁	4号橋A2橋台付近	単位	箇所	数量	1	単価	16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 51号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 48 号	逆T式擁壁修正	小南地区1号	単位	箇所	数量	1	単価	16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 52号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 49 号	逆T式擁壁修正	小南地区3号	単位	箇所	数量	1	単価	16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 53号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	逆T式擁壁修正	小南地区4号	単位	箇所	数量	1	単価	16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 54号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 51 号	大型ブロック積擁壁	市道鯉川中央線 条件 (予備設計) なし、1断面	単位	箇所	数量	1	単価	16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 55 号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	大型ブロック積擁壁	上地区 跨道橋～3号TN 予備設計 あり、1断面	単位	箇所	数量	1	単価	15,001
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		15,001	内 56 号	
計						15,001		
単価						15,001	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	大型ブロック積擁壁(修正設計)	冷水大谷地区 5号TN終点側坑口左側	単位	箇所	数量		単価	
						1		16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検						内 57号	
			式	1		16,640		
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 54 号	補強土(テールアルメ、多数アンカー式擁壁)	上地区 跨道橋～3号TN 予備設計あり、1断面	単位	箇所	数量		単価	
						1		15,001
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検						内 58号	
			式	1		15,001		
計						15,001		
単価						15,001	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 55 号	補強土	4号橋A2橋台付近	単位	箇所	数量	1	単価	16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 59号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 56 号	補強土修正	小南地区4号	単位	箇所	数量	1	単価	16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 60号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 57 号	補強土修正	小南地区	単位	箇所	数量		単価	16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 61 号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 58 号	プレキャストL型擁壁の割付一般図 作成	小南地区 D号 1断面	単位	箇所	数量		単価	16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 62 号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	プレキャストL型擁壁の割付一般図作成	小南地区 E号 1断面	単位	箇所	数量		単価	
						1		16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 63 号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	仮設落石防護柵設計	鱈川地区	単位	箇所	数量		単価	
						3		43,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		129,480	内 64 号	
計						129,480		
単価						43,160	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61 号	箱型函渠構造照査	小南地区 No. 65+15	単位	箇所	数量	1	単価	70,590
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		70,590	内 65 号	
計						70,590		
単価						70,590	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 62 号	プレキャスト函渠構造照査	新堂地区 乗り入れ部	単位	箇所	数量	1	単価	33,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		33,280	内 66 号	
計						33,280		
単価						33,280	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 63 号	ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ函渠構造照査	冷水大谷地区 水路BOX	単位	箇所	数量	2	単価	33,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		66,560	内 67 号	
計						66,560		
単価						33,280	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 64 号	ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ函渠構造照査	冷水大谷地区 車道BOX	単位	箇所	数量	1	単価	33,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		33,280	内 68 号	
計						33,280		
単価						33,280	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 65 号	橋梁修正設計	4号橋 L=34m	単位	橋	数量	1	単価	152,295
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検							内 69号
			式	1		152,295		
計							152,295	
単価						152,295	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 66 号	トンネル補修設計	鱈川隧道 延長 247.9m	単位	箇所	数量	1	単価	30,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検							内 70号
			式	1		30,450		
計							30,450	
単価						30,450	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 67 号	トンネル補修設計	塩津第一隧道 延長 406.0m	単位	箇所	数量	1	単価	30,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		30,450	内 71 号	
計						30,450		
単価						30,450	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 68 号	トンネル補修設計	冷水第二隧道 延長 82.0m	単位	箇所	数量	1	単価	30,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		30,450	内 72 号	
計						30,450		
単価						30,450	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 69 号	トンネル補修設計	由良隧道 延長 597.0m	単位	箇所	数量	1	単価	30,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		30,450	内 73 号	
計						30,450		
単価						30,450	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 70 号	トンネル補修設計	里隧道 延長 183.5m	単位	箇所	数量	1	単価	30,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		30,450	内 74 号	
計						30,450		
単価						30,450	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 71 号	トンネル補修設計	塩津第二隧道 延長 46.0m	単位	箇所	数量	1	単価	30,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		30,450	内 75 号	
計						30,450		
単価						30,450	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 72 号	トンネル補修設計	塩津第三隧道 延長 64.0m	単位	箇所	数量	1	単価	30,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		30,450	内 76 号	
計						30,450		
単価						30,450	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 73 号	トンネル補修設計	観音崎隧道 延長 108.0m	単位	箇所	数量	1	単価	30,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		30,450	内 77 号	
計						30,450		
単価						30,450	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 74 号	トンネル補修設計	冷水第一隧道 延長 44.0m	単位	箇所	数量	1	単価	30,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		30,450	内 78 号	
計						30,450		
単価						30,450	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 75 号	トンネル補修設計	冷水第三隧道 延長 56.0m	単位	箇所	数量	1	単価	30,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		30,450	内 79 号	
計						30,450		
単価						30,450	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 76 号	トンネル補修設計	水越隧道 延長 551.0m	単位	箇所	数量	1	単価	30,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		30,450	内 80 号	
計						30,450		
単価						30,450	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 77 号	既設水路補修設計		単位	箇所	数量		単価	
					1			30,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		30,450	内 81 号	
計						30,450		
単価						30,450	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 78 号	橋梁補修設計	春日川橋(上) 橋長 135.00m	単位	橋	数量		単価	
					1			50,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		50,750	内 82 号	
計						50,750		
単価						50,750	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 79 号	橋梁補修設計	楠見高架橋 橋長 892.00m	単位	橋	数量	1	単価	215,180
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		215,180	内 83 号	
計						215,180		
単価						215,180	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 80 号	橋梁補修設計	溝橋(0.270)(上) 橋長 4.70m	単位	橋	数量	1	単価	30,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		30,450	内 84 号	
計						30,450		
単価						30,450	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 81 号	橋梁補修設計	箕島高架橋 橋長 126.00m	単位	橋	数量	1	単価	62,930
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		62,930	内 85 号	
計						62,930		
単価						62,930	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 82 号	橋梁補修設計	中津川橋、中津川橋(上,下) 橋長 15.18m, 19.75m, 20.60m	単位	橋	数量	1	単価	50,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		50,750	内 86 号	
計						50,750		
単価						50,750	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 83 号	橋梁補修設計	和歌浦小橋 橋長 4.00m	単位	橋	数量	1	単価	30,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		30,450	内 87 号	
計						30,450		
単価						30,450	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 84 号	橋梁補修設計	古江見高架橋 橋長 70.00m	単位	橋	数量	1	単価	50,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		50,750	内 88 号	
計						50,750		
単価						50,750	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 85 号	流路工補修	042-盛土-上り-003	単位	箇所	数量	1	単価	30,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		30,450	内 89 号	
計						30,450		
単価						30,450	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 86 号	導水工	042-切土-下り-019	単位	箇所	数量	1	単価	16,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		16,640	内 90 号	
計						16,640		
単価						16,640	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 87 号	法面吹付補修	042-切土-下り-032	単位	箇所	数量	1	単価	70,590
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		70,590	内 91 号	
計						70,590		
単価						70,590	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 88 号	落石防止網	042-切土-下り-033	単位	箇所	数量	1	単価	53,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		53,950	内 92 号	
計						53,950		
単価						53,950	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 89 号	落石防止接続	042-切土-下り-035	単位	箇所	数量	1	単価	53,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		53,950	内 93 号	
計						53,950		
単価						53,950	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 90 号	水路・ふとんかご補修	WK24F806	単位	箇所	数量	1	単価	30,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		30,450	内 94 号	
計						30,450		
単価						30,450	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 91 号	落石防護柵	026-切土-上り-001	単位	箇所	数量	1	単価	53,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		53,950	内 95 号	
計						53,950		
単価						53,950	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 92 号	平面交差点修正設計		単位	箇所	数量	1	単価	35,295
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		35,295	内 96 号	
計						35,295		
単価						35,295	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 93 号	交差点照明施設修正設計	秋葉町地区	単位	箇所	数量	金額	単価	
					2		35,295	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		70,590	内 97 号	
計						70,590		
単価						35,295	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 94 号	電線共同溝修正設計	秋葉町地区	単位	箇所	数量	金額	単価	
					1		100,425	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		100,425	内 98 号	
計						100,425		
単価						100,425	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 95 号	電線共同溝修正設計	古江見地区	単位	箇所	数量		単価	
						1		100,425
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		100,425	内 99 号	
計						100,425		
単価						100,425	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 96 号	情報ボックス移設詳細設計	古江見地区	単位	km	数量		単価	
						0.45		87,077.77
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		39,185	内 100 号	
計						39,185		
単価						87,077.77	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 97 号	歩道詳細設計	縮尺1/500	単位	km	数量	1.27	単価	53,981.88
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		68,557	内 101 号	
計						68,557		
単価						53,981.88	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 98 号	木製防護柵		単位	箇所	数量	1	単価	53,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		53,950	内 102 号	
計						53,950		
単価						53,950	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 99 号	電線共同溝修正設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		100,425
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		100,425	内 103 号	
計						100,425		
単価						100,425	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 100 号	自転車通行空間詳細設計		単位	km	数量		単価	
						3.2		16,859.37
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		53,950	内 104 号	
計						53,950		
単価						16,859.37	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 101 号	トンネル防災施設詳細設計	更新	単位	箇所	数量	1	単価	64,832
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		64,832	内 105 号	
計						64,832		
単価						64,832	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 102 号	トンネル照明施設詳細設計	500m以下、更新	単位	箇所	数量	1	単価	57,157
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		57,157	内 106 号	
計						57,157		
単価						57,157	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 103 号	ラジオ再放送設備詳細設計	更新	単位	箇所	数量	1	単価	66,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		66,560	内 107 号	
計						66,560		
単価						66,560	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 104 号	CCTV設備詳細設計	新設・更新	単位	台	数量	22	単価	35,119
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		772,618	内 108 号	
計						772,618		
単価						35,119	円/台	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 105 号	交通量計測設備詳細設計	更新	単位	基	数量	金額	単価	
					2			40,751
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		81,502	内 109 号	
計						81,502		
単価						40,751	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 106 号	交通遮断設備詳細設計	更新	単位	基	数量	金額	単価	
					1			45,279
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検		式	1		45,279	内 110 号	
計						45,279		
単価						45,279	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 107 号	低濃度PCBを含む樋門塗装塗替		単位	箇所	数量		単価	
						4		15,225
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検						内 111 号	
			式	1		60,900		
計						60,900		
単価						15,225	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 108 号	樋門ゲート設備の修繕設計		単位	箇所	数量		単価	
						3		16,916.66
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検						内 112 号	
			式	1		50,750		
計						50,750		
単価						16,916.66	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.11
歩掛適用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 109 号	トンネル非常用施設他設計	非常用設備、換気、受変電・発電・配電線設備、照明、有線通信、ラジオ、CCTV	単位	箇所	数量	金額	単価
					5		64,832.6
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検		式	1		324,163	内 113 号
計						324,163	
単価						64,832.6	円/箇所